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V-sak 11-2016  Studieplan Bachelor i økonomi og administrasjon 2017-2020 

 
Det er foretatt noen endringer i studieprogrammene BØA, BRR, MØA og MLT. Her følger en 

overordnet kommentar til arbeidet. Det er gjennomført en prosess hvor hensikten har vært å foreta en 

viss reduksjon i antall emner ved studieprogrammene. Det er flere årsaker til at dette er 

hensiktsmessig, blant annet stor bruk av II’ere/eksterne, allokere mer egne fagressurser til 

veiledning, styrke vår FoU-andel, frigjøre ressurser til mulige nye undervisningsoppgaver innenfor 

NTNU, styrke det økonomiske handlingsrommet mm. Samtidig er Handelshøyskolen inne i store og 

krevende prosesser, og det anses som fornuftig å for tiden avvente større omlegginger. Det er derfor 

lagt som begrensning for endringene at vi ikke foretar nedleggelser/opprettelser av studieretninger 

innenfor studieprogrammene, at vi ivaretar mulighetene i forhold til internasjonalisering for de 

semestre hvor det er aktuelt, og at vi ivaretar høy kvalitet og godt tilbud til studentene innenfor 

studieprogrammene. Endringene er i så måte å anse som inkrementelle i den forstand at de ikke 

bryter med studieprogrammenes etablerte logikker. Arbeidet er gjort i ledermøtene, hvor de aktuelle 

studieprogramansvarlige er medlemmer. Faggruppene er i tillegg bedt om å komme med innspill, og 

forslagene til løsninger er diskutert med de aktuelle emneansvarlige.  

 

Foreliggende utkast til studieplan for Bachelor i økonomi og administrasjon er forankret i nasjonale 

retningslinjer gitt av Nasjonalt råd for økonomisk administrativ utdanning (NRØA). Dekan vil på 

fullmakt ferdigstille tilhørende emnebeskrivelser for studieåret 2017/2018. Tentativ emneportefølje for 

etterfølgende studieår skisseres i studieplanens studiemodell. 

 

Oversikt over emner som foreslås tatt ut: 

 BSOL2013 Communication and Teams 

 BSOL3016 Project Management 

 ORG2010 Leadership, Communication and Cooperation 

 ORG2015 Praktisk organisasjonskunnskap for studenttillitsvalgte 

 

Nytt emne: 

 BBOA3020 Financial Institutions, Markets and Regulations 
(NB! Dette emnet fremkommer ikke i vedlagte studiemodell men vil undervises i vårsemester) 
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Oversikt over øvrige endringer: 

 SMØ2020 Welfare Economics bytter undervisningssemester fra vår til høst 

 BØA3025 Personlig økonomi innstilles midlertidig 

 MRK3025 Innovasjon og forretningsutvikling undervises på engelsk 

 

 

Forslag til vedtak: 

 

Fakultetsstyret ved Handelshøyskolen i Trondheim godkjenner studieplan for Bachelor i økonomi og 

administrasjon 2017-2020. Dekan gis fullmakt til å ferdigstille tilhørende emnebeskrivelser for studieåret 

2017/2018 i tråd med Nasjonalt kvalifikasjonsrammeverk, og foreliggende forskrifter og lovverk.  

 

Vedlegg: 

 Studieplan BØA 2017 – 2020 


